EDITAL Nº 66/2019
DIVULGA  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  APÓS
RECURSOS E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO  PÚBLICO  SIMPLIFICADO  PARA  A  CONTRATAÇÃO
POR  TEMPO  DETERMINADO  DE  PROFISSIONAIS  MÉDICOS
PEDIATRAS – PAP.
O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno,  através  do  Prefeito  Municipal,  Sr.  LUCIANO  PALMA  DE
AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do Processo Interno nº
2019/14552 e com base na Lei 5.418 DE 13 DE JUNHO DE 2019, faz saber
por este Edital a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS
E  A  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR para  o  processo  seletivo  público
simplificado  para  contratação de médicos pediatras para  atender  no pronto
atendimento  pediátrico,  bem  como  atender  a  necessidade  temporária  de
excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, no âmbito da Lei
Municipal citada acima e nos termos do inciso IX do Art. 37 da Constituição
Federal, dos candidatos abaixo relacionados:

Nome Cargo Situação da
inscrição

Pontuação

1º Ana Paula Correa Meira Pediatra Deferida 35

2º Caroline Barbiero da Silva Pediatra Deferida 10

3º Débora de Araújo
Bortoluzzi

Pediatra Deferida 5

3º Jaime Cesar Maixner Antes Pediatra Deferida 5

3 Suelen Borin dos Santos Pediatra Deferida 5

3º Marcela Monteiro
Gonçalves de Lima

Pediatra Deferida 5

7º Caroline Marcia do Carmo
Mariussi

Pediatra Deferida 0

7º Filipe Augusto Lima de
Assis

Pediatra Deferida 0

7º Bruna Maiara
Ciechanowski Nogueira

Pediatra Deferida 0

7º Ercilia Maria Faccenda Pediatra Deferida 0

Mariana Grossi Pediatra Indeferida

Paulo Castelli Canal Pediatra Indeferida

Maria Luiza Sfacin
Krummenauer

Pediatra Indeferida

Marcos Vinicius Dalla
Lana

Pediatra Indeferida

Lais Antunes de Lima Pediatra Indeferida

Claudia Comin
Pietrobiasi

Pediatra Indeferida

Daniela dos Santos
Albarello

Pediatra Indeferida

Ficam cientes  os  candidatos  da  abertura  do  prazo  para  a  interposição  de
recurso nos dias 23 e 24 de julho das 09h às 11h e das 14h às 16h, no Núcleo
de Biometria da Prefeitura de Passo Fundo, localizado na Rua Uruguai, 760,
Centro.

Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal
Marlise Lamaison Soares - Sec. de Administração

	Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal